МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ№ ,f"Дщ

г. Петропавловск-Камчатс:кий <#» f~k 2020 г.
l {/

Об уrверждении плана проведения

Министерством здравоохранения

Камчатского края проверок в рамках

ведомственного

соблюдением

контроля за

трудового

законодательства и иных

нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в

отношении учреждений, функции и

поJШомочи:я учредителя которых

осуществляет Мйнистерство

здравоохранения Камчатского края, в
2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения Министерством здравоохранения

Камчатского кр~ проверок в рамках ведомственного контроля за собmодением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в отношении учреждений, функции и полномочия
учредителя которых осуществляет Министерство здравоохранения

Камчатского края, в 2020 году согласно приложению.
2. Яшихиной Е.Ю., начальнику отдела правового и кадрового

обеспечения, обеспечить контроль за исполнением плана.

Министр

~
Е.Н. Сорокина

ПЛАН

Приложение

к приказу Министерства

здравоохранения Камчатского края

от 24 декабря 2019 года № -5<~-а/

проведения Министерством здравоохранения Камчатского края проверок в рамках ведомственного контроля за собmодевием трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении учреждений, фуmщии и
полномочия учредителя которых осуществляет Министерство здравоохранения Камчю:ского края, в 2020 году

Сроки

№ Вид пооведения ''и ки

п/n Наименование учреждения l\1естонахождение Цель и основание проверки проверки дата

начала
дата

окончания

1. Государственное бюджетное 683003, г. Цель: предупреждение, Докумевтарная 03.02.2020 28.02.2020
учреждение здравоохранения Петропавловск- выявление и пресечение

Камчатского края Камчатский, ул. нарушений подведомственными

«Петропавловск-Камчатская Лешmградская, 114 учреждениями, их

городская поли:клин:иха №1 » руководителями и иными

2. Государственное бюджетное 684090 ЗАТО г. должностными лицами Докумевтарная 03.03.2010 30.03.2020
учреждение здравоохранения Виmочинск, требований трудового

Камчатского края ул. Победы, 1 а , законодательства и иных

"Виточинская городская нормативных правовых актов,

больmща"
..

содержащих нормы трудового

3. Государственное бюджетное 684300 Мильковский права. Докумевтарная 27.04.2020 25.05.2020
учреждение здравоохранения район, Основание: статья 353.1
Камчатского края с. l\1илъково, ул. Трудового кодекса Российской

"Мильковская районная Советская, 666 Федерации, Закон Камч:аrского

больница" края от 07.11.2019 № 381 «0
4. Государственное бюджетное 688850 Пенжинский ведомственном контроле за Документарная 01 .06.2020 29.06.202(

учреждение здравоохранения район, собmодением трудового

Камчатского коая с. Каменское, ул. законодательства и иных

<dlенжинская районная Наrорная, 1 нормативных правовых актов,

больница» содержащих нормы трудового

5. Государственное бюджетное 688600 Тиrильский права, в Камчатском крае» Докумеятарная 03.08.2020 28.08.2020
учреждение здравоохранения район,

Камчатского края "Тигильская с. ТИгиль, ул. Лесная, 3
районная больница" (ГБУЗ КК
Тигилъская РБ)

6. Государственное бюджетное 684500 Алеутский Докумевтарная 07.09.2020 02.10.2020
учреждение здравоохранения район,

Камчатского края с.Никольское,ул.50
"Никольская районная лет Октября, 15А
больница"

7. Государственное бюджетное 688700 Карагинский Документарная 02.11.2020 30.11.2020
учреждение здравоохранения район,

Камчатского края р. п. Оссора, ул.

"Карагинская райовная Строительная, 5
больница" (ГБУЗ кк
Карагинская РБ)